

ÅRSREDOVISNING

för

Västkustens Relining AB

Org.nr. 559387-6088

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michiel Sundqvist, Styrelseledamot
2024-02-06

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Västkostens Relining AB startade under hösten 2022. Bolaget bedriver reliningsverksamhet inom byggbranschen jämte därmed förenad verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sävedalen, Göteborg

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022
Nettoomsättning	10 052	839
Resultat efter finansiella poster	1 001	35
Balansomslutning	2 177	770
Soliditet (%)	38,84	6,73

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat under året. 2022 var ett förkortat räkenskapsår där verksamheten till största del startade under fjärde kvartalet.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	0	27	52
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	574	574
Belopp vid årets utgång	25	0	600	625

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27
Årets resultat	574
Summa	600

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500
Balanseras i ny räkning	100
Summa	600

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske 2024-03-31.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-07-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 051 915	839 000
Övriga rörelseintäkter		19 815	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 071 730	839 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 277 588	-237 834
Övriga externa kostnader		-3 246 223	-175 234
Personalkostnader	2	-2 411 786	-384 907
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 493	-5 944
Övriga rörelsekostnader		0	-133
Summa rörelsekostnader		-9 068 091	-804 052
Rörelseresultat		1 003 639	34 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 265	0
Summa finansiella poster		-2 235	0
Resultat efter finansiella poster		1 001 404	34 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-243 000	0
Förändring av överavskrivningar		-34 514	0
Summa bokslutsdispositioner		-277 514	0
Resultat före skatt		723 890	34 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 334	-8 151
Årets resultat		573 556	26 797

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		437 121	138 188
Summa materiella anläggningstillgångar		437 121	138 188
Summa anläggningstillgångar		437 121	138 188
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		801 047	414 688
Övriga fordringar		-1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		847 943	58 267
Summa kortfristiga fordringar		1 648 989	472 955
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 345	158 684
Summa kassa och bank		91 345	158 684
Summa omsättningstillgångar		1 740 334	631 639
Summa tillgångar		2 177 455	769 827

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 797	0
Årets resultat		573 556	26 797
Summa fritt eget kapital		600 353	26 797
Summa eget kapital		625 353	51 797
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		243 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		34 514	0
Summa obeskattade reserver		277 514	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		641 830	387 309
Skatteskulder		158 485	8 151
Övriga skulder		265 680	322 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 593	0
Summa kortfristiga skulder		1 274 588	718 030
Summa eget kapital och skulder		2 177 455	769 827

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	3	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sävedalen, Göteborg

Magnus Ohlsson

Magnus Ohlsson

2024-01-23

Styrelseledamot

Michiel Sundqvist

Michiel Sundqvist

2024-01-23

Styrelseordförande